
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71402037E

2. Emri i subjektit Marius Tusha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë  Tregti me pakice e mishit dhe nenprodukteve te tij.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 4, Rruga 
Metush Luli, objekt me numer pasurie 7/265 dhe zone 
kadastrale nr 8120 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696891964  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137436-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036383-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.318/10Akti,  datë 07.12.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.14102  Prot., date 12.12.2018 lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat  Irisa Tereziu, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases 
se sekuestros konservative  mbi kuotat e regjistruara ne  emer te pales debitore subjekti 
Marius Tusha person fizik me NIPT L71402037E. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CB8AC4-3019-4920-84B0-27751B9260B8


2

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:05/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1290A051-9813-40CA-B44D-15AEEF1103C3

